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FORMULACION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

ASIGNADOANTEPROYECTONOMBRE ESTRUCTURAESTRUCTURA

CLASIFICACIÓN INSTITUCIONAL: 12100309

DEPARTAMENTO DE SACATEPEQUEZ

MUNICIPALIDAD DE SANTA LUCIA MILPAS ALTAS

SIAF: SICOIN GL

Usuario: VILSA

10.00.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS  5,097,171.00  5,097,171.00

10.01.00.00.00 IMPUESTOS DIRECTOS  4,866,182.00  4,866,182.00

10.01.40.00.00 Impuestos municipales  4,866,182.00  4,866,182.00

10.01.41.00.00  4,866,182.00 4,866,182.00Sobre la tenencia de patrimonio

10.01.41.10.00  4,658,862.00 4,658,862.00IMPUESTO UNICO SOBRE INMUEBLES

10.01.41.10.01.31 0151 0002  47,092.00  47,092.00IUSI 2/1000

10.01.41.10.02.31 0151 0002  733,547.00  733,547.00IUSI 6/1000

10.01.41.10.03.31 0151 0002  3,878,223.00  3,878,223.00IUSI 9/1000

10.01.41.20.00  207,320.00 207,320.00Multas Sobre el Impuesto Unico Sobre Inmuebles

10.01.41.20.01.31 0151 0002  5,968.00  5,968.00Multas IUSI 2/1000

10.01.41.20.02.31 0151 0002  73,479.00  73,479.00Multas IUSI 6/1000

10.01.41.20.03.31 0151 0002  127,873.00  127,873.00Multas IUSI 9/1000

10.02.00.00.00 IMPUESTOS INDIRECTOS  230,989.00  230,989.00

10.02.80.00.00 Arbitrios Municipales  230,989.00  230,989.00

10.02.81.00.00  67,395.00 67,395.00Sobre Establecimientos Comerciales

10.02.81.01.00  1,260.00 1,260.00Abarroterias

10.02.81.05.00  500.00 500.00Bares y Restaurantes

10.02.81.06.00  250.00 250.00Cantinas

10.02.81.07.00  1,500.00 1,500.00Carnicerias

10.02.81.08.00  4,120.00 4,120.00Comedores

10.02.81.14.00  10,000.00 10,000.00Ferreter¿as

10.02.81.15.00  1,000.00 1,000.00Farmacias

10.02.81.16.00  430.00 430.00Librerias

10.02.81.19.00  5,000.00 5,000.00Tiendas

10.02.81.20.00  1,000.00 1,000.00Venta de Helados

10.02.81.25.00  1,000.00 1,000.00Ventas de Repuestos para Vehiculos

10.02.81.26.00  1,260.00 1,260.00Cafeterias

10.02.81.27.00  8,400.00 8,400.00Gasolineras

10.02.81.34.00  25,315.00 25,315.00Supermercados

10.02.81.35.00  5,000.00 5,000.00Almacenes de Ropa y Tejido

10.02.81.46.00  1,360.00 1,360.00Miscelaneas

10.02.82.00.00  12,650.00 12,650.00Sobre establecimientos de servicios

10.02.82.02.00  500.00 500.00Salones de Belleza

10.02.82.05.00  10,000.00 10,000.00Hoteles

10.02.82.99.00  2,150.00 2,150.00Otros Establecimientos de Servicios

10.02.83.00.00  10,760.00 10,760.00Sobre establecimientos industriales

10.02.83.02.00  240.00 240.00Carpinterias

10.02.83.06.00  240.00 240.00Herrerias

10.02.83.09.00  180.00 180.00Molinos de Nixtamal

10.02.83.10.00  1,000.00 1,000.00Panaderias y Reposterias

10.02.83.99.00  9,100.00 9,100.00Otras Fabricas y Establecimientos Industriales

10.02.84.00.00  20,559.00 20,559.00Sobre Diversiones y Espectáculos

10.02.84.06.00  20,559.00 20,559.00Cablevision

10.02.89.00.00  119,625.00 119,625.00Otros arbitrios municipales

10.02.89.01.00  119,625.00 119,625.00Boleto de Ornato

10.02.89.01.01.31 0151 0001  110,255.00  110,255.00Valor Boleto de Ornato

10.02.89.01.02.31 0151 0001  9,370.00  9,370.00Multa del Boleto de Ornato

11.00.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS  4,758,869.00  4,758,869.00

11.02.00.00.00 TASAS  4,367,613.00  4,367,613.00

11.02.90.00.00 Tasas y licencias varias  4,367,613.00  4,367,613.00

11.02.90.01.00  1,492,015.00 1,492,015.00Licencias de Construcci¿n

11.02.90.02.00  2,875,598.00 2,875,598.00Tasa municipal por alumbrado p¿blico

11.06.00.00.00 MULTAS  86,256.00  86,256.00

11.06.10.00.00 Originadas en ingresos no tributarios  86,256.00  86,256.00

11.06.10.05.00  86,256.00 86,256.00Multas de transito
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11.07.00.00.00 INTERESES POR MORA  5,000.00  5,000.00

11.07.10.00.00 Originados en ingresos no tributarios  5,000.00  5,000.00

11.07.10.04.00  5,000.00 5,000.00Intereses por mora multas de Transito

11.09.00.00.00 OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS  300,000.00  300,000.00

11.09.90.00.00 Otros Ingresos No Tributarios  300,000.00  300,000.00

11.09.90.99.00  300,000.00 300,000.00Otros ingresos

13.00.00.00.00 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA  242,062.00  242,062.00

13.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  242,062.00  242,062.00

13.02.60.00.00 Servicios administrativos municipales  242,062.00  242,062.00

13.02.60.06.00  195,272.00 195,272.00Concesion de Servicios de Agua (Pajas de Agua)

13.02.60.09.00  75.00 75.00Instalaciones y reinstalaciones de Servicios Publicos

13.02.60.09.02.31 0151 0001  75.00  75.00Reconexion de Agua Potable

13.02.60.15.00  25,000.00 25,000.00Rotulos

13.02.60.16.00  20,000.00 20,000.00Estacionamiento de Vehiculos Vias Publicas

13.02.60.16.01.31 0151 0001  20,000.00  20,000.00Estacionamiento de Vehiculos

13.02.60.23.00  500.00 500.00Concesion de Drenajes

13.02.60.32.00  385.00 385.00Titulos Propiedad Servicio de Agua

13.02.60.99.00  830.00 830.00Otros Ingresos Por Servicios Administrativos Municipales

14.00.00.00.00 INGRESOS DE OPERACIÓN  599,938.00  599,938.00

14.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  599,938.00  599,938.00

14.02.40.00.00 Servicios públicos municipales  599,938.00  599,938.00

14.02.40.01.00  529,309.00 529,309.00Canon de Agua

14.02.40.02.00  25,000.00 25,000.00Piso de Plaza

14.02.40.04.00  10,000.00 10,000.00Cementerio

14.02.40.06.00  1,279.00 1,279.00Exceso de Agua

14.02.40.10.00  4,350.00 4,350.00Servicios de Drenaje

14.02.40.18.00  30,000.00 30,000.00Extraccion de Ripio y Basura

15.00.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD  350,000.00  350,000.00

15.01.00.00.00 INTERESES  350,000.00  350,000.00

15.01.31.00.00 Por depósitos internos  350,000.00  350,000.00

15.01.31.01.00  350,000.00 350,000.00Intereses generados por Cuentas Monetarias

16.00.00.00.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES  4,479,365.00  4,479,365.00

16.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  4,479,365.00  4,479,365.00

16.02.10.00.00 De la administración central  4,479,365.00  4,479,365.00

16.02.10.01.00  1,387,474.00 1,387,474.00Situado Constitucional para Funcionamiento

16.02.10.04.00  37,180.00 37,180.00IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO

16.02.10.05.00  3,054,711.00 3,054,711.00Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento

17.00.00.00.00 TRANFERENCIAS DE CAPITAL  19,472,595.00  19,472,595.00

17.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  19,472,595.00  19,472,595.00

17.02.10.00.00 De la administración central  19,472,595.00  19,472,595.00

17.02.10.01.00  9,487,268.00 9,487,268.00Situado Constitucional Para Inversi¿n

17.02.10.03.00  435,572.00 435,572.00Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion

17.02.10.04.00  1,450,027.00 1,450,027.00Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion

17.02.10.05.00  8,099,728.00 8,099,728.00Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión

Totales:  35,000,000.00  35,000,000.00


